
Hyldebærhuset søger pædagogmedhjælper

som er engageret i arbejdet med børn i alderen 0-6 år. 
Hyldebærhuset er en lille dejlig institution, en del af område vest, i Næstved Kommune. Vi bor i
Hyllinge ca. 12 km fra Næstved centrum. Vi rummer to børnehavegrupper samt en
vuggestuegruppe.
Vores daginstitution ligger tæt ved naturstien Fodsporet, som vi benytter til at gå og cykle på med
vores el-ladcykler. Vi nyder dagligt vores store legeplads med plads til både børneinitieret leg samt
voksenstyret fællesskabende lege og bål dage. Vi gør ligeledes brug af den lokale hal til motorisk
udfoldelse og udvikling. Indendørs har vi gode muligheder for læring og leg, hvor vi bl.a. er optaget
af at skabe spændende og udfordrende pædagogisk indrettede legemiljøer. I Hyldebærhuset har vi
en velfungerende frokostordning. 
Vi leder efter dig som, med sjæl og varme, kan bidrage til det bedste sted for børn at være samt
lære.
Vi tilbyder: 

en gruppe skønne børn●

et godt forældresamarbejde●

et kollegialt, humoristisk og stærkt fagligt fællesskab der stiler højt●

en hverdag med fokus på relationer og leg●

viden og brug af Marte Meo metodens samspils elementer●

viden om samt at arbejde ud fra NUSSA og små fødder (lydsamlinger)●

mulighed for selvudvikling såvel fagligt som personligt●

Vi søger en kollega der er:

nærværende i børnehøjde og initiativrig●

har lyst til at bidrage aktivt til et miljø, hvor fællesskab og leg er bærende elementer●

arbejder reflekteret ud fra den nye styrkede pædagogiske læreplan ●

kan skabe struktur og tryghed i hverdagen●

positiv og udadvendt gerne med viden om Marte Meo´s samspilselementer●

kan se barnets individuelle behov samt skabe deltagelsesmuligheder for alle●

kan reflektere over egen praksis og har lyst til professionelle læringsfællesskaber●

kan eller har mod på at beherske it systemer såsom Aula, Hjernen og hjertet herunder TOPI●

har gode kompetencer for forældresamarbejde●

kan arbejde selvstændigt og er i besiddelse af et personligt lederskab, men samtidig kunne

indgå i tæt samarbejde med kollegaer og leder

●

Som kommende kollega skal du være indstillet på at kunne arbejde med børnegrupper i hele huset,
såvel i vuggestue som børnehave, da vi er ét samlet hus, der dækker hinanden ind i ydertider samt
ved ferie/fravær. For tiden er stillingen i børnehaven.
Vi er en daginstitution i evig udvikling, hvor hverdagspædagogik, leg, læringsmiljøer, samt det gode
forældresamarbejde vil være omdrejningspunktet for al pædagogisk aktivitet med henblik på
dannelse og det gode børneliv.
Vi opfordrer til at ansøgere besøger os. 
Vi holder åbent hus for ansøgere d. 2/7 kl. 13.00-14.00, samt d. 4/8 kl. 16.00-17.00.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og Foa. 
Tiltrædelse:  1. sep. 2026 eller snarest derefter.
Arbejdstid pr. uge: 37 timer ugentligt.
Ansøgningsfrist: 06. august 2026 
Ansættelsessamtale: forventes afholdt 11. August 2026 om eftermiddagen.
Vil du vide mere: Du er velkommen til at kontakte daglig leder Maria Nørreriis på telefon 24799501.
Vi ser frem til at modtage et besøg og din ansøgning.
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